
ZARZĄDZENIE NR 8/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 16 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych Zespołu 
Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich w Bratoszewicach w roku szkolnym 2014/2015.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), 
art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2)) oraz 
§ 24 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie warunków i trybu 
przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. z 2004 r. Nr 26, 
poz. 232 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 208), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z Dyrektorem Zespołu Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich w Bratoszewicach ustala się 
następującą liczbę oddziałów klas pierwszych: 

1) w Liceum Ogólnokształcącym: jeden oddział; 

2) w Technikum: 

a) jeden oddział kształcący w zawodzie technik żywienia i usług gastronomicznych, 

b) jeden oddział kształcący w zawodzie technik ekonomista, 

c) jeden oddział kształcący w zawodzie technik rolnik, 

d) jeden oddział kształcący w zawodzie technik logistyk, 

e) jeden oddział kształcący w zawodzie technik mechatronik.

§ 2. 1. W porozumieniu z Dyrektorem Zespołu Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich w Bratoszewicach ustala się, że 
w roku szkolnym 2014/2015 minimalna liczba uczniów oddziału klasy pierwszej: 

1) liceum ogólnokształcącego wynosi 32; 

2) technikum wynosi 33, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2.  W przypadku oddziału technikum, w którym kształcenia kwalifikacji zawodowych odbywa się z podziałem na grupy 
w dwu różnych zawodach, minimalna liczebność jednej z grup wynosi 17 uczniów.

§ 3. 1. Ostateczne ustalenie liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów nastąpi po zakończeniu rekrutacji. 

2. W przypadku małej liczby uczniów zgłoszonych w wyniku rekrutacji do klas pierwszych Technikum, o których mowa 
w §1 pkt 2 niniejszego zarządzenia, dopuszcza się możliwość łączenia, w ramach przedmiotów ogólnokształcących, dwóch 
oddziałów w jeden, w następujący sposób: 

1) technik żywienia i usług gastronomicznych z technikiem ekonomistą - jeden oddział; 

2) technik rolnik z technikiem logistykiem - jeden oddział.

§ 4. Wszelkie zmiany dotyczące liczby oddziałów klas pierwszych oraz minimalnej liczby uczniów oddziału klasy 
pierwszej zatwierdza Burmistrz Miasta-Gminy Stryków. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta – Gminy Stryków oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 
1 im. Batalionów Chłopskich w Bratoszewicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 

Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 
148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, 
z 2012 r. poz. 941 i 979 oraz z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265 i 1317.

Id: 9E36F8BD-4A03-4571-B96E-58FFC48F6C8E. Podpisany Strona 1


		2014-01-16T10:11:43+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




